
  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

 

RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2019, del director gerente del Consorcio Hospital General 
Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se constituye las bolsas de empleo temporal de las 
categorías de facultativo/a especialista en oncología radioterápica, facultativo/a especialista en 
radiofísica hospitalaria, facultativo/a especialista en medicina nuclear y técnico/a especialista en 
radioterapia.  

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOCV nº 7811, de fecha 
22.06.2016), mediante resoluciones de fecha 27 de junio de 2019, del director gerente del CHGUV (DOGV nº 
8586, de fecha 8.07.2019), se inició el procedimiento para constituir las bolsas de empleo temporal de las 

categorías de facultativo/a especialista en oncología radioterápica (convocatoria BET/04/19), facultativo/a 
especialista en radiofísica hospitalaria (convocatoria BET/05/19), facultativo/a especialista en medicina 
nuclear (convocatoria BET/06/19) y técnico/a especialista en radioterapia (convocatoria BET/07/19). 
  
Siguiendo el procedimiento establecido en el artículo 10 de las referidas normas, las diferentes comisiones de 
valoración constituidas ad hoc para para cada una de las categorías anteriormente indicadas,  hicieron públicas, 
en el tablón de anuncios y en la web corporativa del CHGUV,  las relaciones definitivas de la bolsa de empleo 
temporal de las categorías señaladas en el párrafo anterior. 
 
Vistas las mencionadas relaciones definitivas, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y en uso 
de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del 
Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
 

RESUELVO 
 
 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir las bolsas de empleo temporal del CHGUV que figuran en los anexos  adjuntos,  para las  categorías 
que se indican a continuación: 
 

- Anexo I: facultativo/a especialista en oncología radioterápica (BET/04/19). 
- Anexo II: facultativo/a especialista en radiofísica hospitalaria (BET/05/19). 
- Anexo III: facultativo/a especialista en medicina nuclear (BET/06/19). 
- Anexo IV: técnico/a especialista en radioterapia (BET/07/19). 

 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
Las bolsas que se constituyen, inician su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en 
el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV y se mantendrán en vigor hasta su 
derogación expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que puedan realizarse. 
 
 
 
 

CH
GUV



  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de las bolsas de empleo temporal que 
se constituyen les será de aplicación las referidas normas reguladoras para la contratación de duración 
determinada y la mejora de empleo, aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del 
CHGUV. 
 
 
CUARTO.- Publicación. 

 
La presente resolución se publicará de manera oficial en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos 
Humanos y, con carácter informativo, en la web corporativa del CHGUV. 
 
 

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin 
perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo 
dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.  

 

Valencia,  27 de noviembre de 2019 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 CH

GUV



  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

ANEXO I 
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA 

(CONVOCATORIA BET/04/19) 
 

 

 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 

FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 

CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

BET 

(MÁX. 100,00) 

1 BEATO TORTAJADA,INMACULADA 70,00 3,00 73,00 

2 GONZÁLEZ SANCHIS,AMPARO 70,00 3,00 73,00 

3 MORILLO MACÍAS,VIRGINIA PATRICIA 69,00 4,00 73,00 

4 PASTOR PEIDRO,JORGE RAFAEL 70,00 3,00 73,00 

5 RODRÍGUEZ CORDEN,MARTA 70,00 2,00 72,00 

6 ALMENDROS BLANCO,PIEDAD 70,00 2,00 72,00 

7 GARCÍA MIRAGALL,ENRIQUE 70,00 1,00 71,00 

8 MARTINEZ ARCELUS,FRANCISCO JOSE 70,00 1,00 71,00 

9 ESTORNELL GUALDE,MARÍA ANA 67,35 3,00 70,35 

10 GORDO PARTEARROYO,JOSE CARLOS 70,00 0,00 70,00 

11 HERNÁNDEZ MACHANCOSES,ANA MARÍA 70,00 0,00 70,00 

12 SÁNCHEZ IGLESIAS,ÁNGEL LUIS 70,00 0,00 70,00 

13 AMR REY,OSAMAH 61,50 3,00 64,50 

14 CELADA ALVAREZ,FRANCISCO JAVIER 58,65 1,00 59,65 

15 PONS LLANAS,OLGA 51,75 4,00 55,75 

16 BERENGUER FRANCÉS,MIGUEL ÁNGEL 39,90 3,00 42,90 

17 DOMINGO BOLUDA,CAROLINA 34,20 4,00 38,20 

18 CHICAS SETT,RODOLFO AUGUSTO 36,60 0,00 36,60 

19 FARGA ALBIOL,DOLORES 32,10 4,00 36,10 

20 CASTILLA MARTINEZ,JUAN FELIPE 33,30 0,00 33,30 

21 CIAFRE,AURA CECILIA 31,20 2,00 33,20 

22 PEREZ CALATAYUD,MARIA JOSE 29,10 3,00 32,10 

23 MORALES MARCO,JUAN CARLOS 28,80 3,00 31,80 

24 SOLER CATALÁN,PABLO 28,80 3,00 31,80 

25 MURRIA PÉREZ,YASHMINA 30,45 0,00 30,45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CH
GUV



  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

ANEXO II 
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN RADIOFÍSICA HOSPITALARIA 

(CONVOCATORIA BET/05/19) 
 

 

 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 

FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 

CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

BET 

(MÁX. 100,00) 

1 BRUALLA GONZALEZ,LUIS 70,00 3,00 73,00 

2 PLANES MESEGUER,DOMINGO 70,00 0,00 70,00 

3 GARCÍA HERNÁNDEZ,MARI-TRINI 66,60 3,00 69,60 

4 VICEDO GONZÁLEZ,MARÍA AURORA 62,10 3,00 65,10 

5 CÁMARA TURBÍ,ANA 57,60 3,00 60,60 

6 GRANERO CABAÑERO,DOMINGO 58,50 2,00 60,50 

7 ROVIRA ESCUTIA,JUAN JOSÉ 52,80 4,00 56,80 

8 PUJADES CLUMARCHIRANT, Mª DEL CARMEN 47,10 4,00 51,10 

9 GIMENO OLMOS,JOSE 46,80 4,00 50,80 

10 QUIRÓS HIGUERAS,JUAN DAVID 47,10 2,00 49,10 

11 GÓMEZ MARTÍN,CONCEPCIÓN 44,10 2,00 46,10 

12 MARI PALACIOS,ADRIÁN 42,60 3,00 45,60 

13 ALAMÁN SÁNCHEZ,CARLOS 43,20 2,00 45,20 

14 GARCÍA MARTÍNEZ,MARÍA TERESA 42,90 2,00 44,90 

15 LUQUERO LLOPIS,NAIKA 41,70 3,00 44,70 

16 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ,DANIEL 41,40 3,00 44,40 

17 VILAR PALOP,JORGE 40,50 3,00 43,50 

18 GÓMEZ PARDOS,ROBERTO 41,10 2,00 43,10 

19 MARCO BLANCAS,NOELIA DE 41,40 1,00 42,40 

20 BONAQUE ALANDÍ,JORGE 37,20 2,00 39,20 

21 CAMACHO LÓPEZ,CRISTINA 39,00 0,00 39,00 

22 RIERA SENDRA,MATÍAS 38,70 0,00 38,70 

23 MAS MUÑOZ,IRENE 33,00 3,00 36,00 

24 GRACIA OCHOA,MARÍA 32,70 3,00 35,70 

25 QUILIS SEBASTIÁ,CÉSAR 30,60 3,00 33,60 

26 IBAÑEZ ROSELLÓ,BLANCA 28,80 4,00 32,80 

27 CASTELLÓ MUÑOZ,ANA 29,40 3,00 32,40 

28 ABAD MOCHOLI,DIEGO 26,10 4,00 30,10 

29 MONTENEGRO IGLESIAS,NATALIA 28,20 1,00 29,20 

30 ADRIÀ MORA,MAR 24,30 4,00 28,30 

31 GUASP TORTAJADA,MIGUEL JAIME 25,80 2,00 27,80 

32 OLIVER CAÑAMÁS,LAURA 22,80 4,00 26,80 

33 CASTELLET GARCÍA,MARÍA DEL CARMEN 21,90 4,00 25,90 

34 CARRASCO VELA,NURIA 21,60 3,00 24,60 

35 MORERA CANO,DANIEL 21,60 3,00 24,60 

36 VILANOVA CISCAR,JESSICA 21,60 3,00 24,60 

37 BAÑOS CAPILLA,MARIA CARMEN 21,60 0,00 21,60 

38 MAHOU LAGO,SONIA MARIA 21,60 0,00 21,60 

39 MONASOR DENIA,PAULA 21,60 0,00 21,60 

40 ROSELLÓ FERRANDO,JUAN 21,60 0,00 21,60 

CH
GUV



  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

ANEXO III 
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MEDICINA NUCLEAR 

(CONVOCATORIA BET/06/19) 
 
 

 

 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 

FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 

CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

1 ABREU SANCHEZ,PEDRO ANTONIO 70,00 3,00 73,00 

2 COZAR SANTIAGO,MARÍA DEL PUIG 61,50 4,00 65,50 

3 MORENO CABALLERO,MANUEL 56,70 0,00 56,70 

4 CORTES BLANCO,ANABEL 40,80 0,00 40,80 

5 IGUA SAENZ,JULY CAROLINA 39,60 0,00 39,60 

6 MARTÍNEZ LÁZARO,RAÚL 35,55 0,00 35,55 

7 OROZCO CORTES,JHON ROBERTH 33,60 0,00 33,60 

8 PÉREZ CASTRO,NELSOL ANDRÉS 31,50 0,00 31,50 

9 REDAL PEÑA, Mª CARMEN 30,00 0,00 30,00 

10 AMR REY,AHMED 28,80 0,00 28,80 
 

 
 

CH
GUV



  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

ANEXO IV 
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA 

(CONVOCATORIA BET/07/19) 
 
 

 

 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 

FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 

CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

BET 

(MÁX. 100,00) 

1 BORDERIA NAVARRO,BEGOÑA 70,00 2,00 72,00 

2 CALATAYUD CUESTA,PATRICIA 62,10 2,00 64,10 

3 HIDALGO LLOPIS,NOELIA 60,30 3,00 63,30 

4 POZO PEREZ,IGNACIA MARÍA 61,80 1,00 62,80 

5 MASIA TARAZONA ,Mª ANTONIA 52,05 3,00 55,05 

6 MORENO SANCHEZ,JUAN 48,90 2,00 50,90 

7 DURÁ GALIANA,ALICIA 42,90 3,00 45,90 

8 PERRUCA SALVADOR,FRANCESC 43,20 2,00 45,20 

9 GARCIA BARBARROJA,JULIO 42,60 2,00 44,60 

10 FERNANDEZ BERNAL,ALVARO 41,10 2,00 43,10 

11 MARTINEZ SAN JUAN,ROCÍO 38,10 2,00 40,10 

12 BELTRAN BONET,MIGUEL ANGEL 36,60 3,00 39,60 

13 SOLERA MOSCARDÓ,CAROLINA 34,80 2,00 36,80 

14 NAVALON MARTINEZ, Mª ASCENSION DESAMPARADOS 30,00 3,00 33,00 

15 TIRADO PORCAR,MIRIAM 29,70 2,00 31,70 

16 LAGUNA MOLINA,VERÓNICA 29,40 2,00 31,40 

17 PLANELLS BLANES,DEVORA 26,70 2,00 28,70 

18 LÓPEZ SÁNCHEZ, Mª CARMEN 25,20 2,00 27,20 

19 ALMODÓVAR ESPINOSA,JAIME 23,10 3,00 26,10 

20 ALFONSO CRESPO,JOAQUÍN 23,40 2,00 25,40 

21 BURALLA RENAU,LORENA 20,40 2,00 22,40 

22 ALGUACIL GARCÍA,RAQUEL 21,90 0,00 21,90 

23 VALERO LEMUS,MARÍA 19,35 2,00 21,35 

24 GOSÁLBEE GOSÁLBEE,ESTELA 19,20 2,00 21,20 

25 JULIÁ SOLBES,SAÚL 18,60 2,00 20,60 

26 CALLEJA GONZÁLEZ,PILAR 20,10 0,00 20,10 

27 RODRIGUEZ LLAMAS,JOSE RAMON 19,50 0,00 19,50 

28 PANDO FERNANDEZ,GISLENE 17,40 2,00 19,40 

29 ALBERT MIGUEL,SERGIO 17,10 2,00 19,10 

30 GARCÍA GARCÍA ,Mª ESTHER 16,50 2,00 18,50 

31 MOGROVEJO VALDERREY,RUT 18,30 0,00 18,30 

32 SALVADOR MONTAÑO,MARÍA AMPARO 14,40 2,00 16,40 

33 TEBAR PIQUERAS,LAURA 12,90 3,00 15,90 

34 CONTRERAS NAVARRO,ZULEMA 13,20 2,00 15,20 

35 IBORRA MALLOL,ROSA CARMEN 9,15 4,00 13,15 

36 CASTELLANOS ARIAS,ALBA 9,30 2,00 11,30 

37 VALIENTE DÍAZ,ESTHER 7,50 3,00 10,50 

38 BAÑÓ AGUILÓ,NEREA 6,30 3,00 9,30 

CH
GUV



  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

 

 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 

FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 

CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

BET 

(MÁX. 100,00) 

39 PEÑA TOBARRA,JOAQUIN 9,30 0,00 9,30 

40 RAYA MAYORGA,ROSARIO ANA 7,20 2,00 9,20 

41 DIAZ ESTEVE,NATALIA 6,45 2,00 8,45 

42 PÉREZ SÁNCHEZ,ALICIA 4,35 4,00 8,35 

43 HERNÁNDEZ MARTINEZ,SONIA 6,30 2,00 8,30 

44 MORENO LAINES,MARÍA AMPARO 6,00 2,00 8,00 

45 RODRIGUEZ MARTÍN,SAMUEL 7,50 0,00 7,50 

46 AZNAR MARTINEZ.GLORIA BEATRIZ 7,20 0,00 7,20 

47 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ ,Mª ISABEL 4,20 2,00 6,20 

48 SAMITIER CACERES,TAMAR 3,30 2,00 5,30 

49 TOMÁS ORTEGA,MARÍA 3,90 1,00 4,90 

50 PULLARA MORCILLO,ZINTIA 4,50 0,00 4,50 

51 RAMOS FRESNO,ALEJANDRO 4,50 0,00 4,50 

52 SIERRA TATAY.MARIA DOLORES 2,25 2,00 4,25 

53 PUIG PUIG,ARANTXA 1,20 3,00 4,20 

54 VILLAR MINGUEZ ,Mª INMACULADA 2,10 2,00 4,10 

55 ESTEVE TORVISCO,CAROLINA 1,95 2,00 3,95 

56 ESTEBAN URBANO,ÁNGELA 3,90 0,00 3,90 

57 LÓPEZ JIMÉNEZ,GREGORIA 3,60 0,00 3,60 

58 CUENCA HERNÁNDEZ,DOLORES 2,55 1,00 3,55 

59 VEGAS ZABALLOS,ANA 1,50 2,00 3,50 

60 ROS CALATAYUD,RAMÓN 3,30 0,00 3,30 

61 BUIGUES MEDINA,ESTER JESUS 1,20 2,00 3,20 

62 LOPEZ ORDOÑEZ,LUCIA 0,00 3,00 3,00 

63 LOPEZ ORDOÑEZ,MARIA 0,00 3,00 3,00 

64 GARCÍA GONZÁLEZ,ANA ISABEL 0,90 2,00 2,90 

65 IBAÑEZ SANCHEZ,INES 0,90 2,00 2,90 

66 LÓPEZ CASTELLANO,AURORA 0,90 2,00 2,90 

67 PEÑA ZAMORANO,ENRIQUE 0,90 2,00 2,90 

68 DÍAGO ROMERO,MERCEDES 0,30 2,00 2,30 

69 MÉNDEZ SERRA,IRIS 2,10 0,00 2,10 

70 BARRERA GARCIA,SANDRA 0,00 2,00 2,00 

71 CAMALLONGA ANDRÉS,ALFONSO 0,00 2,00 2,00 

72 CARLAVILLA DELGADO,LORENA 0,00 2,00 2,00 

73 DONCEL VILLANUEVA,MONICA 0,00 2,00 2,00 

74 ESPERT DÍEZ,ANA ELENA 0,00 2,00 2,00 

75 FERRANDO ALOS,MARIA ANTONIA 0,00 2,00 2,00 

76 GALLEGO GARCÍA,DAYANA 0,00 2,00 2,00 

77 GARCÍA SANTAMARÍA,JUAN CARLOS 0,00 2,00 2,00 

78 GÓMEZ TORRIJOS,MARÍA 0,00 2,00 2,00 

79 GOURMAT CISCAR,LEILA 0,00 2,00 2,00 

80 IBORRA SANCHEZ, Mª CARMEN 0,00 2,00 2,00 

81 MARMOLEJO GÓMEZ,CARLOS 0,00 2,00 2,00 

82 PAREJA ALARTE,DAVID 0,00 2,00 2,00 

CH
GUV



  

 
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 9-12-2019 

 

 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 

FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 

CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

BET 

(MÁX. 100,00) 

83 PUCHADES ORTEGA,SARA 0,00 2,00 2,00 

84 ROMERO RAMIREZ,JULIO 0,00 2,00 2,00 

85 SÁNCHEZ GARCÍA,LAURA 0,00 2,00 2,00 

86 SÁNCHEZ SANZ,MARIA DEL MAR 0,00 2,00 2,00 

87 SOLAZ JIMENEZ,MARIO 0,00 2,00 2,00 

88 TARIN LILLO,MARISA 0,00 2,00 2,00 

89 UVIEDO MARCO,MIRIAM 0,00 2,00 2,00 

90 ZARCO ABARCA,JAVIER 0,00 2,00 2,00 

91 ALONSO MORENO, Mª ÁNGELES 0,00 2,00 2,00 

92 GIL ALGARAE,JOSEFA 0,90 0,00 0,90 

93 MORENO PÉREZ,VANESA 0,90 0,00 0,90 

94 CAMPOS SANCHIS,ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 

95 COSTA NAVARRO,YOLANDA 0,00 0,00 0,00 

96 FUENTES ORTIZ,ALBA DE 0,00 0,00 0,00 

97 GARCÍA GARCÍA,MARINA 0,00 0,00 0,00 

98 GRACIA GRIMA,MIGUEL 0,00 0,00 0,00 

99 MÁRQUEZ CARRILLO,ANA 0,00 0,00 0,00 

100 MARTÍN GULLÓN,PAOLA 0,00 0,00 0,00 

101 MUÑOZ TORRECILLA,IRENE 0,00 0,00 0,00 

102 NÚÑEZ FERNÁNDEZ,SERGIO 0,00 0,00 0,00 

103 PALAZÓN MOLINA,CRISTINA 0,00 0,00 0,00 

104 RECUERO CORONIL,JORDI 0,00 0,00 0,00 

105 RUIZ FAULI,MIRIAM 0,00 0,00 0,00 

106 RUS ARANCE,CATALINA DE 0,00 0,00 0,00 

107 VALENTIN GONZALEZ,LORENZO JUSTINIANO 0,00 0,00 0,00 
 

 

CH
GUV




